
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.ir شنبه  22  دی  1403،  10   رجب   1446 ،  11  ژانویه  2025 ، شماره 4634  )2018  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

صفحه 3

    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 12 ۩

چه می توان  گفت!

 

صفحه 3 ۩ دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری

  یادداشت   . . .
 
 

صفحه 3 ۩

 
 

نقد سازنده، هدیه ای 
ارزشمند برای مدیران  است

 شهاب طباطبایی، دبیرکل حزب
 ندای ایرانیان:

صفحه 3 ۩

 

•  نام مزایده  گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مزایده گزار: 

* دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.  تلفن: 44421380- 076
* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.

    تلفن: 88780747-  021 و 021-88872235-8
• موضوع مزایده: واگذاری استیجاری محل قطعات فلزی مستقر در سایت بازیافت جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 24ماه شمسی.

• مبلغ برآورد: اجاره پایه هر یک از قطعه های موضوع مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:

• تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1403/10/29
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا ساعت 14:00 مورخ 1403/11/10

• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مزایده گزار
•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 10:00 مورخ 1403/11/13 در دفتر مرکزی مزایده گزار

   تبصره :حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
•  مبلغ خرید اسناد مزایده: 10.000.000 )ده میلیون( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

-  رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش

آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای
  واگذاری استیجاری محل قطعات فلزی مستقر در سایت بازیافت جزیره زیبای کیشواگذاری استیجاری محل قطعات فلزی مستقر در سایت بازیافت جزیره زیبای کیش

شماره مزایده: ز/ع/شماره مزایده: ز/ع/0707//14031403//0202

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت    اول

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار برای هر قطعه، مطابق جدول فوق می باشد که می بایست به یکی از 
سه روش ذیل ارائه شود :  

1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده
•  ترتیب دریافت اسناد مزایده:

شرکت کنندگان در مزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار 
تسلیم نمایند:

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مزایده:

• شرکت کنندگان در مزایده می بایست دارای تابعیت ایرانی بوده و واگذاری قطعات فقط به پیشنهاددهندگان با تابعیت 
ایرانی صورت می پذیرد.

• پیشنهاددهندگان می توانند برای کلیه قطعات نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند ولی تنها در یک قطعه به عنوان 
برنده مزایده تعیین می گردند )بالاترین مبلغ پیشنهادی در هر قطعه برنده می باشد(. بازگشایی پاکات »ج« و تعیین 

برنده در روز بازگشایی، به ترتیب از قطعه شماره 10 الی 26  می باشد.
• مبلغ قرارداد برای سال دوم مطابق نظر کارشناس رسمی دادگستری تعیین می گردد منوط به اینکه مبلغ کارشناسی 

برای سال دوم کمتر از 25% افزایش قیمت پیشنهادی برنده مزایده برای سال اول نباشد.
• شرکت کنندگان  در صورت داشتن سابقه قرارداد با شرکت، قبل از شرکت در مزایده می بایست نسبت به اخذ تسویه 
حساب از معاونت مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات اقدام نموده و در پاکت ب ارائه نمایند، در صورت عدم اخذ 
گواهی تسویه حساب و در صورت بدهی شرکت کننده، به مزایده گزار، نامبرده از مزایده حذف و حق هرگونه اعتراضی 

را از خود سلب و ساقط می نماید. 
• پیشنهاددهندگان می بایست نسبت به ارائه گواهی عدم سوء پیشینه به روز )در بازه فروش اسناد تا تحویل اسناد 

مزایده( اقدام نمایند در غیر اینصورت از مزایده حذف می گردند.
• حداقل سن برای شرکت کنندگان در مزایده 18 سال تمام می باشد و داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم الزامی می باشد.
به منظور بازدید از محل موضوع مزایده و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر منطقه، نماینده پیشنهاد دهنده   •
می بایست درمحدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل موضوع مزایده 
اقدام نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تایید شده از سوی مزایده گزار به منزله حذف 

از مزایده خواهد بود. 
•  در صورت عدم تاییدیه برنده مزایده توسط اداره حراست دستگاه مزایده گزار در هر مرحله از فرایند، قبل از انعقاد 

قرارداد یا پس از آن، نسبت به فسخ یک طرفه توسط دستگاه مزایده گزار اقدام خواهد شد. 
•  به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزایده حذف خواهند گردید.

•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، 
مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی در روزنامه ها و هزینه کارشناسی به عهده برندگان مزایده می باشد.
• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره 

سه ماهه دیگر قابل تمدید می باشد.
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

 www.urban.kish.ir و www.kish.ir جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های •
مراجعه فرمایید.

 کیش )به مدت یکسال( زیبای  اجاره بهای پایه مزایده قطعات معرفی شده در سایت بازیافت جزیره 

شماره   ردیف 
 قطعه

                 متراژ
 )متر مربع( 

مدت زمان  
تعیین اجاره  

بهای پایه  
 مزایده )ماه( 

پایه   اجاره بهای
ماهیانه    مزایده

 )ریال( 
اجاره بهای پایه  

 ( ریال)  سالیانهمزایده  
مبلغ تضمین شرکت  
در فرآیند ارجاع کار  

 )ریال( 
1 10 1513 12 221.000.000 2.652.000.000 442.000.000 
2 11 1418 12 206.000.000 2.472.000.000 412.000.000 
3 12 957 12 147.000.000 1.764.000.000 294.000.000 
4 13 2365 12 313.000.000 3.756.000.000 626.000.000 
5 14 5 /1080 12 160.000.000 1.920.000.000 320.000.000 
6 15 5 /1313 12 185.000.000 2.220.000.000 370.000.000 
7 16 1508 12 209.000.000 2.508.000.000 418.000.000 
8 17 955 12 144.000.000 1.728.000.000 288.000.000 
9 18 6 /1413 12 202.000.000 2.424.000.000 404.000.000 
10 19 948 12 146.000.000 1.752.000.000 292.000.000 
11 20 5 /1110 12 169.000.000 2.028.000.000 338.000.000 
12 21 762 12 127.000.000 1.524.000.000 254.000.000 
13 22 6 /1600 12 223.000.000 2.676.000.000 446.000.000 
14 23 908 12 140.000.000 1.680.000.000 280.000.000 
15 24 85 /676 12 109.000.000 1.308.000.000 218.000.000 
16 25 45 /879 12 139.000.000 1.668.000.000 278.000.000 
17 26 2 /786 12 129.000.000 1.548.000.000 258.000.000 

 

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست مشترک بانوان  کیش با سخنگوی دولت:

 مدرسه کسب وکار برای مهارت آموزی بانوان کیش 
راه اندازی می شود 

اقتصاد کیش -    احمد جمشیدی، سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ، 
مریم نیاکان را به سمت مشاور مدیرعامل این شرکت منصوب کرد 

به گزارش اقتصاد  کیش، متن کامل حکم احمد جمشــیدی به شــرح زیر است : نظر 
به شایســتگی و تجربیات ارزنده ســرکارعالی، به موجب این حکم به عنوان مشاور 
مدیرعامل شرکت عمران ، آب و خدمات منصوب می شوید.امید است در سالی که از 
سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( سال جهش تولید با مشارکت مردم، شده است با 
عنایت خداوند . متعال پیوسته قرین توفیق باشید. لازم به ذکر است مریم نیاکان با مدرک 
کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی و کارشناسی ارشد مدیریت رسانه و سابقه فعالیت 
به عنوان خبرنگار ، سردبیر و گوینده خبر صدا و سیما ، پیش از این نیز مسئولیت هایی 

چون رییس اداره بین الملل و...

 با حکم سرپرست شرکت عمران ، آب و خدمات کیش؛

مریم نیاکان مشاور مدیرعامل شرکت 
عمران ،آب و خدمات کیش شد

صفحه 3 ۩

خانم سخنگو خانم سخنگو 
در کیش در کیش 

چه گفت و  چه گفت و  
چه شنید؟! چه شنید؟! 

سفر  سخنگوی دولت به جزیره کیش؛


